

| | Anno 2017 | | Anno 2016 | |
|--|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | | | |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 32 | | 32 | |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 4.096 | | 60.582 | |
| c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni | | | | |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 75.829 | | 283.500 | |
| | | 79.957 | | 344.114 |
| 11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | 39.273 | | 15.495 |
| 12) Accantonamento per rischi | | | | |
| 13) Altri accantonamenti | | | | |
| 14) Oneri diversi di gestione | | | | |
| a) oneri per provvedimenti di contenimento della spesa pubblica | | | | |
| b) altri oneri diversi di gestione | 808.530 | | 1.845.214 | |
| | | 808.530 | | 1.845.214 |
| Totale costi della produzione (B) | | 1.981.495 | | 2.449.455 |
| DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | | 83.143 | | (46.181) |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | | |
| 15) Proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate e collegate e collegate | | 3.656 | | 5.063 |
| 16) Altri proventi finanziari | | | | |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e di quelli da controllanti | | | | |
| b) da titoli iscritti nelle imm.zioni che non costituiscono partecipazioni | | | | |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | | | | |
| d) proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e di quelli di controllanti | 17.177 | | 35.015 | |
| | | 17.177 | | 35.015 |
| 17) Interessi ed altri oneri finanziari | | | | |
| a) interessi passivi | 2 | | 7 | |
| b) oneri per la copertura di perdite di imprese controllate e collegate | | | | |
| c) altri interessi ed oneri finanziari | | | | |
| | | 2 | | 7 |
| 17bis) Utili e perdite su cambi | | | | |
| Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17-17bis) | | 20.831 | | 40.071 |
| D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE | | | | |
| 18) Rivalutazioni | | | | |
| a) di partecipazioni | | | | |
| b) di imm.zioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | | | | |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | | | | |

| | Anno 2017 | | Anno 2016 | |
|--|-----------|-----------|-----------|--------|
| | Parziali | Totali | Parziali | Totali |
| 19) Svalutazioni | | | | |
| a) di partecipazioni | 41.653 | | | |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | | | | |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | | | | |
| | | 41.653 | | |
| | | | | |
| Totale delle rettifiche di valore (18-19) | | (41.653) | | |
| E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | | | |
| 20) Proventi con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n. 5) | | | | |
| 21) Oneri con separata indicazione delle minusvalenze da alienazione i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14) e delle imposte relative ad esercizi precedenti | | | | |
| | | | | |
| Totale delle partite straordinarie | | | | |
| | | | | |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE | | 62.321 | (6.110) | |
| | | | | |
| Imposte dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | 58.811 | 66.620 | |
| | | | | |
| AVANZO (DISAVANZO) ECONOMICO DELL'ESERCIZIO | | 3.510 | (72.730) | |